
UCHWAŁA Nr XXX/439/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

o przyjęciu sprawozdania Starosty z wykonania uchwal Rady Powiatu podjętych na XXIX
sesji.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2013r. póz. 595 z późn.zm. " i § 21 ust. 6 pkt 2 uchwały Nr XIX/295/2009 Rady Powiatu
w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Aleksandrowskiego
(Dz.Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2009 roku Nr 100, póz. 1671 z późn. zm.2)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych

na XXIX sesji, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Dariusz H/bckna

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2013r. póz. 645.
2Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012r. póz. 2756; z 2013r. póz. 2062.

Sprawdź, pod. wzgl. lorniain.-praywjiym:
RADCA PRAWNY *««* 1.



Załącznik do Uchwały Nr XXX/439/20l4
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
z dnia 28 lutego 2014r.

SPRAWOZDANIE STAROSTY
z wykonania uchwał Rady Powiatu

podjętych na XXIX sesji w dniu 20 grudnia 2013r.

SPOSÓB REALIZACJINR UCHWAŁ Y PRZEDMIOT UCHWAŁY

XXIX/426/2013 o przyjęciu sprawozdania
Starosty z wykonania uchwał
Rady Powiatu podjętych
na X X V I I I sesji.

XXIX/427/2013 o przyjęciu sprawozdania
Starosty z działalności Zarządu
Powiatu za okres między
X X V I I I a XXIX sesją Rady
Powiatu.

XXIX/428/20l3 w sprawie ustalenia planu pracy Plan pracy realizowany jest
Rady Powiatu w Aleksandrowie na bieżąco.
Kujawskim na rok 2014.

REALIZUJE

Przewodniczący
Rady Powiatu

XXIX/429/20l3

XXIX/430/2013

XXIX/43 1/2013

XXIX/432/20l3

w sprawie zatwierdzenia
planów pracy komisj i Rady
Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim na 2014 rok.

w sprawie zatwierdzenia
rocznego p lanu kontroli
K o m i s j i Rewizy jne j Rady
Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim na 2014 rok

w sprawie ustalenia wysokości
opłat i kosztów związanych
z usunięciem
i przechowywaniem pojazdów.

z m i e n i a j ą c e j uchwałę
Nr XX1/316/2012 Rady
Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim z dnia 27 grudnia
2012r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu
Aleksandrowskiego na rok
2013.

Plany pracy realizowane są
na bieżąco.

Plan kontroli realizowany
jest na bieżąco.

Uchwala została
opublikowana w D z i e n n i k u
Urzędowym Województwa
Kujawsko -- Pomorskiego.

Uchwałę przekazano
Regionalnej Izbie
Obrachunkowej
w Bydgoszczy
Zespół we Włocławku.

31.12.20I3r.

Przewodniczący
Rady Powiatu,

Przewodniczący
k o m i s j i stałych
Rady Powiatu

Przewodniczący
K o m i s j i

Rewizyjnej

Zarząd Powiatu

pismo Zarząd Powiatu
z dnia 23.12.2013r.
znak:
BO.0008.99.2013



NR UCHWAŁY PRZEDMIOT UCHWAŁ Y SPOSÓB REALIZACJI

Zmiany budżetu dokonane
uchwalą zostały przekazane
do następujących jednostek:

- Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Komendy Powiatowej
Państwowej Straży
Pożarnej w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Zespołu Szkól Nr l CKP
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Liceum
Ogólnokształcącego
w Ciechocinku,

- Powiatowego Urzędu Pracy
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Placówki Socjalizacyjnej
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Zespołu S/.kół Nr 2
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Domu Pomocy Społecznej
w Zakrzewię.

- Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Zespołu Szkół Specjalnych
Nr 3 w Aleksandrowie
Kujawskim.

Uchwała została podana
do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie
na tablicy informacyjnej
w siedzibie Starostwa
Powiatowego oraz
w Biuletynie Informacji
Publicznej .

REALIZUJE

pisma
z dnia 20.12.2013r.

FN. 3024.141.2013

FN. 3024.142.2013

FN.3024.143.2013

FN.3024.144.2013

FN.3024.145.2013

FN.3024.146.2013

FN.3024.147.2013

FN.3024.I48.20I3

FN.3024

FN.3024

149.2013

150.2013

FN.3024.151.2013

FN.3024.152.2013

30.12.20l3r.



NR UCHWAŁY PRZEDMIOT UCHWAŁY SPOSÓB REALIZACJI REALIZUJE

XXlX/433/2013 zmieniająca uchwałę w sprawie
uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu
Aleksandrowskiego na lata
2013-2028.

XXIX/434/2013 w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Aleksandrowskiego na
rok 2014.

XXIX/435/2013 w sprawie uchwalenia
Wieloletnie j Prognozy
Finansowej Powiatu
Aleksandrowskiego na lata
2014-2028.

Uchwalę przekazano
Regionalnej Izbie
Obrachunkowej
w Bydgoszczy
Zespół we Włocławku.

Uchwała została podana
do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie
na tablicy i n f o r m a c y j n e j
w siedzibie Starostwa
Powiatowego oraz
w Biu le tynie Informacj i
Publicznej.

Uchwałę przekazano
Regionalnej Izbie
Obrachunkowej
w Bydgoszczy
Zespól we Włocławku.

Uchwała została
opublikowana w Dzienniku
Urzędowym Województwa
Kujawsko - Pomorskiego.

Uchwała została podana
do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie
na tablicy informacyjnej
w sied/ibie Starostwa
Powiatowego oraz
w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Uchwałę przekazano
Regionalnej Izbie
Obrachunkowej
w Bydgoszczy
Zespól we Włocławku.

Uchwala została podana
do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie
na tabl icy informacyjnej
w siedzibie Starostwa
Powiatowego oraz
w Biuletynie Informacji
Publ icznej .

pismo Zarząd Powiatu
zdnia23.!2.2013r.
znak:
BO.0008.99.2013

30.12.2013r.

pismo Zarząd Powiatu
z dnia 23.12.2013r.
znak:
BO.0008.99.2013

31.12.2013 r.

30.12.2013 r.

pismo
zdnia23.12.20!3r.
znak:
BO.0008.99.2013

30.12.2013 r.

Zarząd Powiatu



NR UCHWAŁY PRZEDMIOT UCHWAŁY SPOSÓB REALIZACJI REALIZUJE

XXIX/436/20l3

XXIX/437/2013

XXIX/438/2013

w sprawie odpowiedzi
na skargę wniesioną do
Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego
w Bydgoszczy na uchwałę
nr XIX/290/2012 Rady Powiatu
w Aleksandrowie Kujawskim
z dnia 23 listopada 2012 roku
w sprawie skargi na działalność
Starosty Aleksandrowskiego.

zmieniająca uchwałę
Nr XX111/344/2013 Rady
Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim z dnia 22 marca
20l3r. w sprawie określenia
zadań z zakresu rehabil i tacj i
zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych,
na realizację których
przeznacza się środki
Państwowego Funduszu
Rehabi l i tac j i Osób
Niepełnosprawnych w 2013
roku.

w sprawie ustalenia wykazu
wydatków, które nie wygasają
z końcem roku budżetowego
2013.

Uchwała wraz
7. dokumentacją została
przesłana do Wojewódzkiego
Sądu
Administracyjnego
w Bydgoszczy.

pismo
zdnia23. !2.2013r.
znak:
OR.1510.15.2013

Przewodniczący
Rady Powiatu

Uchwałę przekazano:
- Kierownikowi

Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
w Aleksandrowie
Kujawskim,

- Dyrektorowi Powiatowego
Urzędu Pracy
w Aleksandrowie
Kujawskim.

pismo
zdnia23.12 .2013r .
/nak:
BO.0008.101.2013

pismo
zdnia23.12.20!3r .
znak:
BO.0008.102.2013

Zarząd Powiatu

Uchwałę przekazano
Regionalnej Izbie
Obrachunkowej
w Bydgoszczy
Zespół we Włocławku.

Uchwała została podana
do public/nej wiadomości
poprzez wywieszenie
na tablicy informacyjnej
w s iedzibie Starostwa
Powiatowego oraz
w Biuletynie Informacji
Publ icznej .

pismo
z dnia 23.12.2013r.
znak:
BO.0008.09.2013

30.12.2013r.

Zarząd Powiatu

W.w. uchwały umieszczone zostały w BIP-ie.

Uchwały Nr XXIX/426/2013 - XXIX/438/2013 przekazane zostały do Kujawsko - Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy Wydział Prawny i Nadzoru Delegatura we Włocławku,
pismem z dnia 23.12.2013r., znak: BO.0008.98.2013.

S T A R O S T A
ALEKSANDROWSKI

Wioletta Wiśniew.


